
Projekt

z dnia  13 lutego 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIV/…/17
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Sośno i Gminą 
Więcbork w sprawie ustalenia obwodu szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 5a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Sośno i Gminą 
Więcbork w sprawie ustalenia obwodu szkolnego dla dzieci zamieszkałych w miejscowości Ostrówek oraz 
Rogalin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4A15CFBF-1EF9-49EF-8E0F-6A3DDA0B485F. Projekt Strona 1




